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VENDIM NR.02, DATE 12.08.2021
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE

“SAPRE” SHPK

Né Lezhé, sot mé 12.08.2021, u mblodh Asamblea e Ortakéve té Shogérisé Tregtare

“SAPRE” SHPK me NIPT M17711501D, me ortaké Zj.Maria Maddalena Sardella dhe Z.Lulzim
Prelaj dhe pérfaqésues ligjor Zj. Maria Maddalena Sardella, e cila;

VENDOSI

Té ndryshojé objektin e shoqérisé nga “Objekti i shogérisé éshté: prodhimi dhe tregtimi
me shumicé dhe pakicé i produkteve té quméshtit dhe quméshtit té freskét dhe té
konservuar dhe produkteve té quméshtit né pérgjithési; pérgatitjia e ushgimeve té
paketuara dhe té pa paketuara, ose marrja me vete, pér komunitetin dhe hotelet;
importi dhe eksporti i produkteve té lartpérmendura; tregtia me shumicé dhe pakicé e
produkteve ushqgimore dhe jo-ushgimore; importi-eksporti i pajisjeve té mobilimit té
bareve, restoranteve, hoteleve, picerive, etj dhe ofrimi i shérbimit té instalimit té tyre
prané bizneseve pérkatése; marrja dhe dhénia me gera e apartamenteve pér pushuesit;
aktivitet né fushén e organizimit té eventeve té ndryshme.

Shogéria pér té arritur qéllimin e saj mund té kryejé té gjitha operacionet tregtare,
industriale dhe té pasurive té patundshme, si¢c jané blerja dhe menaxhimi i
hipermarketeve dhe supermarketeve dhe gjithashtu mund té kryejé, né njé ményré jo
mbizotéruese dhe térésisht ndihmése dhe instrumentale dhe, né ¢do rast, me pérjashtim
té shprehur té ¢do aktiviteti té kryer né lidhje me publikun, transaksionet financiare dhe
té letrave me vleré, dhénien e garancive, miratimet, garancité dhe jo garancité e
vendosjes, drejtpérdrejt dhe indirekt, investime té kapitalit né Kompanité italiane dhe té
huaja gé kané njé qéllim analog, té ngjashém ose té lidhur. Pér té gjitha sa mé sipér,
shogéria do té jeté né gjendje té kryejé ¢do aktivitet si né Shqipéri ashtu edhe né vendet
e huaja, si né BE dhe jo-BE” né objektin e shogérisé: “Objekti i shogérisé éshté: Import-
eksport dhe tregtim me shumicé dhe pakicé i produkteve ushgimore té té gjitha




llojeve; prodhimi dhe tregtimi me shumicé dhe pakicé i produkteve té quméshtit dhe
qumeéshtit té freskét dhe té konservuar dhe produkteve té qumeéshtit né pérgjithési;
pérgatitja e ushgimeve té paketuara dhe té pa paketuara, ose marrja me vete, pér
komunitetin dhe hotelet; importi dhe eksporti i produkteve té lartpérmendura; tregtia
me shumicé dhe pakicé e produkteve ushqimore dhe jo-ushgimore; importi-eksporti i
pajisjeve té mobilimit té bareve, restoranteve, hoteleve, picerive, etj dhe ofrimi i
shérbimit té instalimit té tyre prané bizneseve pérkatése; marrja dhe dhénia me qera
e apartamenteve pér pushuesit; aktivitet né fushén e organizimit té eventeve té
ndryshme.

Shogéria pér té arritur qéllimin e saj mund té kryejé té gjitha operacionet tregtare,
industriale dhe té pasurive té patundshme, si¢ jané blerja dhe menaxhimi i
hipermarketeve dhe supermarketeve dhe gjithashtu mund té kryejé, né njé ményré jo
mbizotéruese dhe térésisht ndihmése dhe instrumentale dhe, né ¢do rast, me
pérjashtim té shprehur té ¢do aktiviteti té kryer né lidhje me publikun, transaksionet
financiare dhe té letrave me vleré, dhénien e garancive, miratimet, garancité dhe jo
garancité e vendosjes, drejtpérdrejt dhe indirekt, investime té kapitalit né Kompanité
italiane dhe té huaja qé kané njé qéllim analog, té ngjashém ose té lidhur. Pér té gjitha
sa mé sipér, shoqéria do té jeté né gjendje té kryejé ¢do aktivitet si né Shqipéri ashtu
edhe né vendet e huaja, si né BE dhe jo-BE”.

e Autorizohet Znj. Aida Gjini me ID nr.H75423203G té depozitojé kété vendim pér
regjistrim né Qendrén Kombétare té Biznesit.

ORTAKET E SAPRE SHPK
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